terça-feira, 7 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 100/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMERCIAL E

SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do

Contrato nº 100/2023; Data do Termo Aditivo: 07/11/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 07 de Novembro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA

VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

APAGADOR DE FELTRO PARA QUADRO
BRANCO

129 UND CARBRINCK R$ 4,28 R$ 552,12

BLOCO ADESIVO PARA RECADOS (POST IT)
4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38X50 MM CORES
DIVERSAS

56 UND
JOCAR
OFFICE R$ 4,52 R$ 253,12

CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA,
TAMANHO 25CM(A) X 35CM(L) X 13CM(P)

150 UND POLIBRAS R$ 6,88 R$ 1.032,00

GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO
MESA, CAPACIDADE 25 FL, TAMANHO
GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS BASE DE BORRACHA

54 UND JOCAR
OFICCE

R$ 25,76 R$ 1.391,04

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 107 CAIXA BRW R$ 6,02 R$ 644,14
LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA,
DUREZA CARGA 2, FORMATO CORPO
SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE
PRETO Nº2 CAIXA 72 UNIDADES

102 CAIXA GATTE R$ 25,76 R$ 2.627,52

PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS.
MATERIAL FERRO FUNDIDO. PINOS EM AÇO
TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO.
ABERTURA 13MM.

06 UND CAVIA R$ 187,82 R$ 1.126,92

VALOR TOTAL R$ 7.626,86

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27FA11F90667527396958C1EBAD2E238

		2023-11-07T15:20:17-0300